

---

# ***Windpark-Oelerse ApS***

Voldgade 2, 7620 Lemvig

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 31 47 94 44

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 9 /5 2016

Søren Hauskov  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Windpark-Oelerse ApS  
Voldgade 2  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 31 47 94 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 27. maj 2008  
Hjemstedskommune: Lemvig

### Direktion

Jens Binderup  
Mogens Agger  
Søren Hauskov

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

vestjyskBANK  
Torvet 4-5  
7620 Lemvig

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Windpark Oelerse

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 5.117, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 164.954.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Honorarer		5.040	5.040	5.040
Andre eksterne omkostninger		-3.002	-3.125	-3.221
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.038</b>	<b>1.915</b>	<b>1.819</b>
Finansielle indtægter		5.144	5.162	5.061
Finansielle omkostninger		-397	0	-75
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.785</b>	<b>7.077</b>	<b>6.805</b>
Skat af årets resultat	1	-1.668	-1.715	-1.700
<b>Årets resultat</b>		<b>5.117</b>	<b>5.362</b>	<b>5.105</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		5.117	5.362	5.105
		<b>5.117</b>	<b>5.362</b>	<b>5.105</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
<b>Aktiver</b>				
Andre tilgodehavender		171.559	166.375	159.298
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.559</b>	<b>166.375</b>	<b>159.298</b>
Likvide beholdninger		0	2	2
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>171.559</b>	<b>166.377</b>	<b>159.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>171.559</b>	<b>166.377</b>	<b>159.300</b>
<b>Passiver</b>				
Selskabskapital		126.000	126.000	126.000
Overført resultat		38.954	33.837	28.475
<b>Egenkapital</b>	2	<b>164.954</b>	<b>159.837</b>	<b>154.475</b>
Selskabsskat		3.480	3.415	1.700
Anden gæld		3.125	3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.605</b>	<b>6.540</b>	<b>4.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.605</b>	<b>6.540</b>	<b>4.825</b>
<b>Passiver</b>		<b>171.559</b>	<b>166.377</b>	<b>159.300</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3			

# Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	1.668	1.715	1.700
	<b>1.668</b>	<b>1.715</b>	<b>1.700</b>
Skat af årets resultat fordeles således: Beregnet 23,5% / 24,5% / 25% skat af årets resultat før skat	1.594	1.734	1.701
Skatteeffekt af: Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	74	-19	-1
	<b>1.668</b>	<b>1.715</b>	<b>1.700</b>
<b>2 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	126.000	33.837	159.837
Årets resultat	0	5.117	5.117
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>126.000</b>	<b>38.954</b>	<b>164.954</b>

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Windpark Oelerse og hæfter som følge heraf for de samlede forpligtelser i kommanditselskabet. De samlede forpligtelser pr. 31. december 2015 udgjorde DKK 4.181.932.
